

i partilerden önce etkinliklerini sürdüren koro ve folklor ekipleri 'barışa ses verdi' ...

Barış şarkıları - Barış oyunları



Bir süre önce, "Şarkılarımızı Kıbrıs için söylüyor, oyunlarımızı Kıbrıs için oynuyoruz" sloganıyla etkinliklerini başlatan "Kıbrıs'ta Barış İçin 2 Toplumlu Koro" ve "Barış İçin Adımlar İki Toplumlu Folklor Grubu" önceki akşam Larnakalıların konuğu oldu.

AKEL tarafından organize edilen ve çok sayıda AKEL ve DİSİ yetkilisinin izlediği etkinlik, 400 kişilik Larnaka Belediye Tiyatro Salonu'nda gerçekleşti.

Dünya AKEL'i gözlüyor

Konuşmaların Türkçe çevirilerinin de yapıldığı açılış konuşmasını AKEL Larnaka Merkez Komite Üyesi Fanis Christodolou, Kıbrıslı Türk ve Rumların karar verme sürecine girdiklerini, AKEL'in de 14 Nisan'daki kurultayında kararını açıklayacağını belirterek; yoğun işleri nedeniyle etkinliğe gelemeyen AKEL Genel Sekreteri Dimitris Hristofyas'ın yerine AKEL Politbüro Üyesi Yiannakis Kolokasides'i konuşmaya davet etti.

Sadece Kıbrıslı Türk ve Rumların değil, tüm dünyanın AKEL'in vereceği kararı beklediği

● Larnaka Belediye Tiyatrosu'nda gerçekleşen etkinliği çok sayıda AKEL ve DİSİ yetkilisi zevkle izlerken; AKEL Politbüro Üyesi Yiannakis Kolokasides, hem Kıbrıslı Türkler hem de Kıbrıslı Rumların çıkarlarını düşündüklerini ifade etti

ifade eden Kolokasides, bunun başarılmasının kolay olmadığını belirterek, hem Kıbrıslı Türkler hem de Kıbrıslı Rumların çıkarlarını, gelecekerini düşündüklerini ifade etti.

Milliyetçilik tohumlarının yeniden ekilmeye başlandığına dikkat çeken Yiannakis Kolokasides, kendilerinin insanları hiç bir ayrıma yapmaksızın değerlendirmeyi öğrendiklerini, Kıbrıslıların ortak vatanlarında birlikte yaşayabileceklerine inandıklarını ve bunun mücadelesini vermeyi sürdüreceklerini belirtti.

AKEL referandum öncesi kararını 14 Nisan 2004, Çarşamba günü, DİSİ ise, 15 Nisan 2004 Perşembe günü açıklayacak.

Ayakta alkışlandılar

Daha önceki programlarında olduğu gibi şefliğini Caner Ilgar ve Leva Maliyavı'nun birlikte yaptığı "Kıbrıs'ta Barış İçin 2 Toplumlu

Koro" ve "Barış İçin Adımlar İki Toplumlu Folklor Grubu" şarkı ve gösterilerini yine iç içe sundu.

"Kıbrıs'ta Barış İçin 2 Toplumlu Koro" Dostluğun Baladı, Eftelya, Elleri Kınalı, Keder, Dünya, Mevsimi Geldi Artık ve Özgürlük gibi şarkıları seslendirirken; "Barış İçin Adımlar İki Toplumlu Folklor Grubu" ise Azize, Elek ve Orak, Karşılama, Bardak, Zeybek ve Susta gibi oyunları oynadı.

Gecenin finalinde iki grup birlikte el ele tutuşarak "Yurdunu Sevmeliymiş İnsan" şarkısını birlikte söylerken; salonu dolduran yüzlerce kişi onları ayakta dakikalarca alkışladı.

Sırada Güzelyurt konseri var

"Kıbrıs'ta Barış İçin 2 Toplumlu Koro" ve "Barış İçin Adımlar İki Toplumlu Folklor Grubu" Lefkoşa, Atina ve İstanbul'dan sonra Kıbrıs'ın güney ve kuzeyinde "Şarkılarımızı Kıbrıs için söylüyor, oyunlarımızı Kıbrıs için oynuyoruz" sloganıyla sürdürdüğü etkinliğini bu kez 13 Nisan 2004, Salı akşamı Güzelyurt'ta gerçekleştirecek.

7 Nisan 2004 Kıbrıs